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r M T E Magyar Tancmiivészeti Egyetem, Titkarsag <titkarsag@mte.eu>

Szenatusi lilés
1 lizenet

Gaspar, Emese <gaspar.emese@mte.eu> 2021. marcius 10. 12:41
Cimzett: Zsuzsa Torbesik <torocsik.zsuzsa@mte.eu>, Beata Schanda <schanda.beata@mte.eu>, "Anita dr. Lanszki"
<lanszki.anita@mte.eu>, Katalin Lérinc <lorinc.katalin@mte.eu>, Marton Barna <barna.marton@mte.eu>, Csilla Hegediis
<hegedus.csilla@mte.eu>, Titkarsag Magyar Tancm(ivészeti Egyetem <titkarsag@mte.eu>, Zsuzsanna Boda
<boda.zsuzsa@mte.eu>, Katalin Volf <volf.katalin@mte.eu>, Katalin Hajas <hajas.katalin@mte.eu>, Gyérgyi Kraus
<kraus.gyorgyi@mte.eu>, Péter Herke <herke.peter@mte.eu>, Péter Lehota <iehota.peter@mte.eu>, "Emese
Dr.Gasparics" <gasparics.emese@mte.eu>, daniel.dormany@itm.gov.hu, feat.intfo@itm.gov.hu

Tisztelt Kollégak!

Dr. Bolvari-Takécs Gabor a szenatus elndke megbizésab6l kordbban mér értesitettem a Szenatus tagjait és ezuton
Ont is meghivom a Magyar Tancmlivészeti Egyetem Szenatusanak 2020/2021. tanév 6todik rendes (ilésére
(idépont: 2021. marcius 16-an, kedden 11.00 éra; helyszin: A épllet foldszinti Targyald).

Napirend: Hatarozathozatal a modellvaltas kérdésében.

Rektori javaslat a januar 27, ill a marcius 2-i Szenatusra kikiildott eléretjeszések alapjan.

Tisztelettel,

Dr. Bolvéri-Takacs Gabor a szenatus elnéke megbizasabdl,

Gaspar Emese

a szenatus titkara

tel: +36 1 273 3447
mobil: +36 20 913 5711
1145 Budapest Columbus u. 87-89.
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